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EVL Evlution Nutrition Lean
Mode 150caps

Nr katalogowy: EVL/RED/011

Kod EAN: 852665240716

Producent: EVL Evlution Nutrition

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

129,99 PLN

114,96 PLN

Opis produktu

EVL Evlution Nutrition Lean Mode 
 

Jeden z najpopularniejszych w USA* suplement diety na redukcję tkanki
tłuszczowej pozbawiony stymulantów.

 

EVL Evlution Nutrition Lean Mode jest złożonym preparatem
wspomagającym spalanie tłuszczu. Pięć starannie dobranych składników nasila
utlenianie tkanki tłuszczowej i wykorzystanie tłuszczu w procesach
energetycznych, a niewątpliwym atutem suplementu jest brak stymulantów.
Skład opiera się na bezpiecznych i sprawdzonych substancjach korzystnie
wpływających i wspierających spalanie tłuszczu.
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Brak jakichkolwiek stymulantów powoduje, że preparat może być z
powodzeniem stosowany w popołudniowych i wieczornych sesjach
treningowych, ponieważ nie powoduje problemów z zaśnięciem. Dodatkowo
produkt pozbawiony jest glutenu.

 

EVL Evlution Nutrition Lean Mode to 5 skutecznych składników aktywnych w
jednym produkcie, który jest doskonałym i bezpiecznym wsparciem w redukcji
tkanki tłuszczowej.

 

Data ważności: 07/2024
 

* średnia ocena w serwisie BodyBuilding.com 9/10 z 2675 ocen łącznie dla
wersji w proszku i kapsułkach, stan na dzień 07/10/2018r
 

Jak stosować EVL Evlution Nutrition Lean Mode?

1 porcję przyjmować raz dziennie na 30-60 minut przed głównym posiłkiem. Dla
lepszych efektów przyjmować drugą porcję, na czczo przed śniadaniem. Popić
wodą.

 
Pozostałe składniki: hypromeloza (kapsułka), substancje przeciwzbrylające (stearyniana magnezu, ditlenek krzemu).

 

Informacje alergiczne: produkt może zawierać śladowe ilości mleka

 

Zawiera kofeinę; nie zaleca się stosowania u dzieci i kobiet w ciąży; nie spożywać z innymi produktami będącymi
źródłem kofeiny lub innych składników o podobnym działaniu.

 

Całkowita zawartość kofeiny: <51mg w porcji dziennej.

 

EVL Nutrition Lean Mode
Skład porcji: 3caps
Ilość porcji : 50
Opakowanie: 150caps
Składniki: zawartość w 1 porcji: RWS %



Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

CLA (sprzężony kwas linolowy) (standaryzowany na min.
60%) 500mg  

Acetylo-L-Karnityna 500mg  
Ekstrakt z ziaren zielonej kawy 500mg  
Ekstrakt z liści zielonej herbaty 500mg  
Ekstrakt z owocu Garcinia Cambogia (standaryzowany do
min. 60% kwasu hydroksycytrynowego HCA) 250mcg  

 

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Nie przekraczać zalecanej dziennej dawki

Przechowywać w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu niedostępnym dla małych dzieci. Chronić przed
bezpośrednim działaniem promieni słonecznych. Produkt nie jest przeznaczony dla dzieci, kobiet w ciąży i kobiet
karmiących piersią.

Najlepiej spożyć przed końcem: data na opakowaniu

Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek składnik produktu.

Wartości odżywcze w opisie mogą się nieznacznie różnić od siebie ze względu na wybrane smaki.

UWAGA OPIS AUTORSKI! Kopiowanie i rozpowszechnianie opisów produktów ze strony internetowej
www.bez-zbednych.pl bez naszej wiedzy i zgody jest ZABRONIONE, zgodnie z Ustawą z dnia 4 lutego 1994
r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)
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